



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Købmand Johnni Jensen ApS

Skomagertorvet 7, 9240 Nibe

**CVR-nr. 38 88 08 37**

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

**Johnni Lindhardt Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Købmand Johnni Jensen ApS Skomagertorvet 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 88 08 37
	Stiftet: 24. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Johnni Lindhardt Jensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med salg af dagligvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.832 t.kr. mod 2.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.831.706</b>	<b>2.954.303</b>
1 Personaleomkostninger	-2.541.405	-2.524.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.357	-320.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.056</b>	<b>108.917</b>
Andre finansielle indtægter	492	442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.633	-77.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.197</b>	<b>31.396</b>
Skat af årets resultat	21.000	-18
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.197</b>	<b>31.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-175.197	-83.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.197</b>	<b>31.378</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.226.464	1.142.073
Materielle anlægsaktiver i alt	1.226.464	1.142.073
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.226.464</b>	<b>1.142.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.652.011	1.443.501
Varebeholdninger i alt	1.652.011	1.443.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.602	49.390
Andre tilgodehavender	286.236	333.380
Periodeafgrænsningsposter	98.329	75.031
Tilgodehavender i alt	431.167	457.801
Likvide beholdninger	683.956	1.201.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.767.134</b>	<b>3.102.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.993.598</b>	<b>4.244.773</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	831.452	1.006.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.003.452</u></b>	<b><u>1.171.049</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.400	25.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.400</u></b>	<b><u>25.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000
Kreditinstitutter i øvrigt	353.050	478.803
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.050</u>	<u>728.803</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	125.767	118.496
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.799.904	1.787.948
Selskabsskat	5.318	37.040
Anden gæld	451.707	365.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.382.696</u>	<u>2.319.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.985.746</u></b>	<b><u>3.048.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.993.598</u></b>	<b><u>4.244.773</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.089.671	0	1.139.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.022</u>	<u>114.400</u>	<u>31.378</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.006.649	114.400	1.171.049
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-175.197</u>	<u>122.000</u>	<u>-53.197</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>831.452</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>1.003.452</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.365.261	2.321.275		
Pensioner	122.536	148.505		
Andre omkostninger til social sikring	53.608	55.088		
	<b>2.541.405</b>	<b>2.524.868</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	60.633	77.963		
	<b>60.633</b>	<b>77.963</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2023</b>	
Ansvarlig lånekapital	250.000	0	250.000	250.000
Kreditinstitutter i øvrigt	478.817	125.767	353.050	0
	<b>728.817</b>	<b>125.767</b>	<b>603.050</b>	<b>250.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Dagrofa Logistik A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 på 1.699 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med KFI Erhvervsdrivende Fonde, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 på 1.226 t.kr.

I posten andre tilgodehavender indgår et beløb på 150 t.kr. som er en garantistillelse til Dagrofa Logistik A/S.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedr. en del af ejendommen. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning den 1. i måned. Forpligtselsen pr. 30. september 2023 udgør 375 t.kr.
